
                                                                                                     　　　　 　    　       令和6年9月吉日

                                                                                           部会長大塚澄子

日頃は女性部会へのご理解・ご協力を頂き誠に有難うございます。

果実の里 原田農園果物狩り後、かやぶきの源泉湯宿悠湯里庵にてご昼食。温泉にも入れます。　　　　　　　　　　　　　　　　

その後、田園プラザ川場をご案内をさせて頂きます。

集合時間 ： 午前７時４５分

　　　　ご配慮をお願い致します。

会社名      　　　　　　　　　　　支部

出席者氏名 　　　生年月日 　　　年　　月　　 日(　　　　)才

出席者氏名 　　　生年月日 　　　年　　月　　 日(　　　　)才

公益社団法人玉川法人会  女性部会

　　　　　　　　   　                   部会長　松野　京子

女性部会バス日帰り旅行のご案内

　   　大暑の候、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。

　　今年度のバス研修会は「果物狩り～かやぶきの源泉湯宿　温泉に入れます～田園プラザ川場買物」

★お申込後、事務局担当者よりご参加確認のFAXまたはメールをお送りいたします。

               令和６年10月１１日(金)女性部会バス日帰り研修会に出席致します。

　  旅      程　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 

　　世田谷信用金庫= 原田農園果物狩り=かやぶきの源泉湯宿悠湯里庵昼食・温泉 =田園プラザ川場買物 =二子玉川

　8:００出発　　      10:50～11:50  　     　　    12:00～14：00　　　　　　　　　　　　　14：10～15：10 　18:00着予定

記

お申込後３日たっても届かない場合は、お手数でございますがご一報いただけますようお願い申し上げます。

　  募集人員 ：    　２５名　定員(先着順) になり次第締切らせて頂きます。

    会　　　費 ： 　  ８，０００円　(当日頂戴致します。)

   日  　  時　:　令和6年10月11日(金)　　 出発 午前８時００分　(時間厳守)

　　　　　　　　　　　　　　tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
      申込み先：玉川法人会事務局     FAX  3707-4992　　　   TEL  3707-8668

　　を企画しました。

　  集合場所 ：   　世田谷信用金庫玉川支店前　　　　世田谷区玉川3-19-1

　★　9月20日(金)を過ぎますと予約の関係上、　会費を頂戴する事になりますので代理の方のご出席など

     ご多用のこととは存じますが，皆様お誘い合わせの上、是非ご参加頂きます様ご案内申し上げます。


